
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от   03.04.2019                                                                                                          № 231 

г. Оха 

_  

О проведении капитального 

ремонта общего имущества 

многоквартирных домов 

 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской федерации, 

Законом Сахалинской области от 15.07.2013 № 76-ЗО «О регулировании отдельных вопросов 

обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Сахалинской области», руководствуясь статьей 42 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  1. В связи с истечением трехмесячного срока принятия решений о проведении 

капитального ремонта собственниками помещений, провести капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирных домов согласно приложению №1.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский» Н.А. Рычкову. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                    С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


  Приложение №1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

от 03.04.2019   № 231      

 

Перечень многоквартирных домов 

Наименование МО Населенный пункт Наименование 

улицы 

№ МКД 

МО ГО «Охинский» г. Оха 60 лет СССР 13 

МО ГО «Охинский» г. Оха 60 лет СССР 15 

МО ГО «Охинский» г. Оха Блюхера 9 

МО ГО «Охинский» г. Оха Советская  22 

МО ГО «Охинский» г. Оха Дзержинского 19 

МО ГО «Охинский» г. Оха Дзержинского 19, корп. 1 

МО ГО «Охинский» г. Оха Цапко 12, корп. 1 

МО ГО «Охинский» г. Оха Цапко 12, корп. 3 

МО ГО «Охинский» г. Оха Цапко 28 

МО ГО «Охинский» г. Оха Цапко 28, корп. 1 

МО ГО «Охинский» г. Оха Цапко 28, корп. 3 

МО ГО «Охинский» г. Оха Цапко 30 

МО ГО «Охинский» г. Оха Цапко 32, корп. 1 

 


